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شهرستان ها

دوشنبه  8 بهمن 1397 .21 جمادی الاول  1440 .  شماره 1324

حرف مردم

مسیر میدان همت و همت آباد بدون روشنایی است، با وجود استقرار کلانتری  ▪
در دو سال گذشته اما اقدامی برای این موضوع از سوی اداره برق زاهدان نشده 

است. 
هنوز  ▪ اما  گذرد  می  پنج  پاستور  خیابان  گاز  انشعاب  اجرای  از  نیم  و  سال  یک 

مسئولان شرکت گاز برای نصب علمک اقدامی نکردند.
متخصص زنان و زایمان در زابل کم است و یک نفر هم مرخصی رفته است که  ▪

مراجعه کنندگان برای درمان و ویزیت باید به زاهدان بروند که برای زنان باردار 
سخت است.

وجود  ▪ با  است،  شده  خاموش  خمینی69  امام  خیابان  روشنایی  است  هفته  یک 
تماس های مکرر با اداره برق و قول بررسی، هنوز اقدام نشده است.

برخوردار  ▪ شهری  شرب  آب  از  زیاد  جمعیت  وجود  با  زاهدان  غدیر  منطقه  مردم 
ها  خیابان  و  است  نشده  انجام  هم  آب  کشی  لوله  و  گازکشی  حتی  نیستند، 

آسفالت نیست.
حدود یک سال و نیم است که در محدوده خیابان بهاران و نیلوفر، لوله گذاری  ▪

گاز انجام شده اما علامت گذاری نشده است.
ویژه  ▪ به  مردم  گاز  سیلندر  نشدن  تامین  موضوع  زاهدان  فرمانداری  مسئولان 

یک  تهیه  برای  باید  اشتراک  وجود  با  زیرا  کنند  پیگیری  را  گاز  الیاس  شرکت  از 
سیلندر، یک هفته تا 10 روز در انتظار بود.

اتوبوس واحد مسیر خیابان بابائیان به بازار با تاخیر در مسیر تردد می کند. ▪
مدتی است که در برخی روستاهای سیستان و زاهدان شرکت مخابرات اقدام به  ▪

قطع تلفن اهالی کرده است. 
مسئولان امر در تکمیل خط ریلی چابهار – زاهدان سرعت بخشند تا بیشتر از این  ▪

شاهد تصادفات جاده ای نباشیم.
از  ▪ استاندارد  غیر  های  بخاری  آوری  جمع  برای  پرورش  و  آموزش  اعلام  وجود  با 

مدارس، در برخی مدارس زاهدان از چراغ استفاده می شود، برخی از مدیران 
نیز چراغ ها را با میخ به زمین متصل کرده اند، آیا این اقدام خطرناک نیست؟

ستون »حرف مردم« روزنامه سیستان و بلوچستان 
انعكاس دهنده صادق نظرها، انتقادها و مشكلات شماست.

پیامك 2000999 

 250 میلیون تومان تجهیزات 
در مساجد استان توزیع می شود

گروه شهرستان ها تجهیزاتی به ارزش 250 میلیون 
پیروزی  سال  چهلمین  در  تومان 
به  شــود.  می  توزیع  استان  مساجد  در  اسلامی  انقلاب 
دبیرخانه  سرپرست  بلوچستان«،  و  »سیستان  گــزارش 
کانون های فرهنگی و هنری مساجد روز گذشته در جمع 
خبرنگاران گفت: به مناسبت دهه فجر 87 عنوان برنامه 
در مساجد پیش بینی شده است که از جمله آن می توان 
به مرحله استانی مسابقات قرآنی »مدهامتان« اشاره کرد 
حجت  شــود.  می  برگزار  ــدان  زاه در  مــاه  بهمن   25 که 
الاسلام مهدی پودینه افزود: هزار و 600 نفر از مساجد 
شیعه و سنی برای حضور در این دوره ثبت نام کردند که 
و لحن،  از جمله حفظ کل، صوت  در رشته های مختلف 
ترتیل و قرائت قرآن کریم و هنری با موضوع نقاشی اجرا 
با  انقلاب  نشست  بــرگــزاری  داد:  ــه  ادام وی  ــود.  ش می 
موضوع شعر و به منظور تجلیل از هنرمندان قبل و بعد از 
هنرمندان  از  تجلیل  ــد،  دارن انقلابی  اشعار  که  انقلاب 
انقلابی و اجرای سرود انقلابی به صورت همزمان در 12 
بهمن ماه در پنج نقطه از استان از دیگر برنامه هاست. وی 
آموز  دانش  هزار  دو  حضور  با  انقلاب  سرود  کرد:  تصریح 
ــدان،  زاهـ در  مساجد  هــنــری  و  فرهنگی  کــانــون  عضو 
میرجاوه، زابل، چابهار و سراوان اجرا می شود. وی بیان 
کرد: مسابقات فوتسال جام فجر میان اعضای کانون های 
شهید  ســالــن  در  زاهــــدان  مــســاجــد  هــنــری  فرهنگی 
میرحسینی بهزیستی آغاز شد و تجهیزاتی به ارزش 250 
وی  یافت.  اختصاص  استان  مساجد  به  تومان  میلیون 
میز  قفسه،  شامل  کتابخانه  شامل  اقلام  این  کرد:  اظهار 
مطالعه، صندلی مطالعه، وسایل سرمایشی و گرمایشی و 
ویدئو پروژکتور است  که در قالب کاروان در مساجد توزیع 
می شود. به گفته وی، دهه فجر جلسات پرسش و پاسخ 
به  استان  های  شهرستان  دیگر  و  زاهــدان  در  مسئولان 
و  پاسخ  و  پرسش  نظام،  ساله   40 خدمات  تبیین  منظور 
شده  طراحی  مساجد  محوریت  با  محلات  مشکلات  رفع 
سنت  اهل  مسجد  پنج  و  تشیع  اهل  مسجد  پنج  که  است 
و  است  شده  بینی  پیش  طرح  این  اجــرای  برای  زاهــدان 
مسئولان امر در مساجد حضور پیدا می کنند و پاسخ گوی 
مشکلات مردم خواهند بود. وی خاطرنشان کرد: دعوت 
از مسئولان طبق خواسته مردم و بر اساس موضوع هایی 

خواهد بود که باید پیگیری شود.
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1- شارع – قصه 2- آرزو – کنار 3- پسوند شباهت – عناد – ظاهر ساختمان - 
ماه – چای فرنگی 4- قطار – حرف ندا – او – موشواره 5- پستانداری با پوست 
گران بها – سائل – بخاری برقی 6- دور دهان – آواز دسته جمعی – نگاه خیره 
– زائو ترسان 7- پوستین – اساس – ولی – شر -  بوی رطوبت 8- عدد مجهول 
– نت چهارم – آزاده – جوانمرد 9- صریح  – اجاق مخفی – بانگ – از اقمار مشتری – 
علامت مفعولی 10- حرف همراهی – شماره مخصوص – جنس خشن – رود اروپا 11- 
قلاب – سرپیچی – تمام 12- خنک – قورباغه – ماه سرد - گردن زن غلات 13- گل 
سرخ  –  بخیه درشت – قوت لایموت – ضمیر وزنی – عمر 14- والده – احتیاج  15- راه 

نیست – آسمان ها

1-واحد شمارش لباس  – نوش  –  غذای بیمار 2- رود مرزی – كم پشت 
–عمود آهنین 3- حرف انتخاب – مورچه – درخت همیشه لرزان – نت 
سوم 4- آرزو – بیماری مسری خطرناك – فانوس دریایی – عار نیست 5- 
شهری در کردستان - کوچ  - از مارک های موتورسیکلت 6-  جاده بی سر و ته -  راه 
میان بر 7- سرتراش – به جا آوردن 8- سمبل- لیست غذا –  شرح   9- مقابل - مادر 
آذری  10- بالای فرنگی – رطوبت 11- نصیب – بی گناه – اکسیر 12- دام – خاطر 
– پس – کشتی جنگی 13- وی – قصه – پارچه کلفتی که از پشم یا کرک می مالند- به 
دنیا آوردن 14- پارچه مشبك – آتش – ابریشم پست 15- نخ تابیده – فقیر– مجلس 
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بیرادمیرسزوی
نامكینایربنا
دبیمابدماحد

رانیدایمدقرم
دساكمنلزراشف

تنكیفاكتخرك
دودیراجبیاتر
لاامالرومنرو
قکوالنوتامسا

ینامبراههنال

دهه فجر جلسات 
پرسش و پاسخ 

مسئولان در 
زاهدان و دیگر 
شهرستان های 

استان به منظور 
تبیین خدمات 

40 ساله نظام، 
پرسش و پاسخ 
و رفع مشکلات 

محلات با محوریت 
مساجد طراحی 
شده است که 
5 مسجد اهل 

تشیع و 5 مسجد 
اهل سنت 

زاهدان برای 
اجرای این طرح 

پیش بینی شده 
است

پیش بینی جوی استان - امروز دوشنبه 97/11/8

ــواحــی مــرکــزی و جــنــوب شرقینواحی شمالی نواحی جنوبین

زابل، زهک، هیرمند، 
هامون، نیمروز

زاهدان، نصرت آباد، خاش، 
میرجاوه، سراوان، سیب و 

سوران، مهرستان

ایرانشهر، دلگان، بزمان، سرباز، 
راسک، نیکشهر، قصرقند، فنوج، 

سواحل چابهار، کنارک، زرآباد

صاف تا قسمتی ابری 
صاف تا قسمتی ابری همراه 

با وزش باد جنوب شرق 
احتمال رگبار پراکنده و ناچیز 

افزایش ابر گاهی غبار آلود و 
وزش باد و غبار آلود

نرخ ارزمبادلاتی)بانک مرکزی(

قیمت )ریال(نوع ارز

47.788یورو

42.000دلار آمریکا

11.437درهم امارات

55.435پوند انگلیس

42.320فرانک سوئیس

نرخ طلا

قیمت )تومان(نوع

371،200یک گرم طلای 18 عیار

0یک گرم طلای 19 عیار

0یک گرم طلای 20 عیار

0یک گرم طلای 22 عیار

0یک گرم طلای 24 عیار

پیشخوان

استاندار در گفت و گوی اختصاصی با »سیستان و بلوچستان«: 

486 مصوبه دولت برای بلوچستان ابلاغ شد
مصوبه هیئت دولت برای توسعه استان

سوی  از  بلوچستان  های  محرومیت  کاهش  منظور  به  مصوبه   486 ذوالفقاری 
رئیس جمهور به دستگاه های اجرایی ابلاغ شد. استاندار در گفت و 
گوی اختصاصی با خبرنگار ما گفت: امسال وزیر کشور به سیستان سفر کرد که 101 
مصوبه به همراه داشت، سفرمعاون وزیر کشور به بلوچستان هم 486 مصوبه داشت که 
رئیس جمهور به منظور انجام اقدام های لازم، این مصوبات را به دستگاه های اجرایی 
ابلاغ کرده است. به گفته »احمد علی موهبتی«، این مصوبات سند توسعه استان نیست، 
بلکه سندی برای اجرای یکسری از پروژه ها و تحرک بخشی در مسیر توسعه استان 
است. وی  با تکذیب خبری که روز گذشته با عنوان »سند توسعه سیستان و بلوچستان در 
هیئت دولت تصویب شد« در برخی رسانه های استان انعکاس پیدا کرد ادامه داد: هفته 
گذشته در نشست هیئت دولت مصوبه ای برای توسعه استان تصویب شد که در قالب آن 
اقدام هایی برای استان انجام خواهد شد و اعتباراتی اختصاص می یابد که به معنی سند 
توسعه استان نیست. وی افزود: هنوز این مصوبه به استان ابلاغ نشده است که بعد از 

ابلاغ جزییات آن اطلاع رسانی می شود. 

اجرای کاداستر کشاورزی در سواحل مکران

گروه شهرستان ها کاداستر عرصه های کشاورزی در 42 هزار هکتار در سواحل 
مکران اجرا شده است. مدیر امور اراضی استان به خبرنگار ما 
گفت: از ابتدای امسال 250 هکتار از اراضی ملی برای اجرای 31 طرح شامل 15 
طرح کشاورزی و 16 طرح غیر کشاورزی به متقاضیان واگذار شده است. »محمود بزی« 
افزود: اجرای کاداستر عرصه های کشاورزی در 42 هزار هکتار در سواحل مکران، 
اراضی  امور  سامانه  در  پرونده  هزار  سه  اطلاعات  درج  و  الکترونیکی  خدمات  اجرای 
کشور، وصول چهار میلیارد و 500 میلیون ریال عواید حاصل از اجاره و فروش اراضی، 
بر فعالیت  بر اجرای 432 طرح در سطح چهار هزار و 800 هکتار و نظارت  نظارت 
مجریان طرح های واگذار شده از دیگر اقدام های انجام شده امسال است. وی ادامه 
داد: به منظور تثبیت مالکیت و صدور سند اراضی نیز سه هزار پرونده تشکیل و 200 

فقره در سطح 500 هکتار به صدور سند منجر شده است. 

140 کیلوگرم تریاک در سراوان کشف شد

140 کیلوگرم تریاک در مرز سراوان کشف شد. فرمانده هنگ  گروه شهرستان ها
مرزی سراوان گفت: مرزداران از قصد قاچاقچیان برای انتقال 
محموله مواد مخدر به عمق کشور مطلع شدند و به اجرای کمین و تشدید پوشش منطقه 
پرداختند. سرهنگ »علی اکبر نواب زاده« افزود: سوداگران مرگ قصد داشتند محموله 
مواد مخدر را وارد کشور کنند که در رسیدن به اهداف شوم خود ناکام ماندند. در این 

عملیات علاوه بر توقیف یک دستگاه خودرو، 140کیلوگرم تریاک کشف شد.

مدیر کل بنادر و دریانوردی خبر داد:

ایجاد خط کشتیرانی بین 3 بندر هند و چابهار 

خط كشتیرانی لاینر بین بنادر بمبئی  گروه شهرستان ها
- موندرا -كاندلا – چابهار ایجاد شد. 
مدیر کل بنادر و دریانوردی به خبرنگار ما گفت: برای اولین بار 
با ایجاد خط كشتیرانی لاینر بین بنادر بمبئی - موندرا -كاندلا 
- چابهار و بندر عباس با ورود اولین كشتی كانتینری سه هزار 
و 700TEU  در بندر شهید بهشتی به صورت منظم دو هفته 
ای برقرار شد. »بهروز آقایی« ادامه داد: این كشتی روز گذشته 

در بندر چابهار پهلو گرفت و با نرم مطلوب تخلیه شد. 

رشد 100 درصدی صادرات و ترانشیپ کالاهای غیر نفتی 

وی از رشد تخلیه و بارگیری در این بندر خبر داد و اظهار 
ابتدای  از  چابهار  بندر  در  کانتینر  بارگیری  و  تخلیه  کرد: 
امسال تا پایان دی ماه نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
مدت  این  طی  افزود:  وی  است.  داشته  رشد  درصد   61
بارگیری  و  تخلیه  گذشته  سال  مشابه  مدت  به  نسبت 
کالاهای نفتی نیز 80 درصد و تخلیه و بارگیری کالاهای 
غیر نفتی 35 درصد و صادرات و ترانشیپ کالاهای غیر 

نفتی 100 درصد رشد پیدا کرده است. به گفته وی، در 
از  نفتی  غیر  و  نفتی  کالاهای  بارگیری  و  تخلیه  مجموع 
ابتدای امسال تا پایان دی ماه نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته 54 درصد رشد داشته است.

سرپرست امور پردیس های دانشگاه فرهنگیان استان مطرح کرد:

کمبود 14 هزار معلم 
ریگی  سیستان و بلوچستان با کمبود 14 هزار معلم 
از  بسیاری  جذب  صــورت  در  که  روســت  به  رو 
ــود. به  مشکلات آمـــوزش و پـــرورش اســتــان رفــع مــی ش
پردیس  امور  سرپرست  بلوچستان«،  و  گزارش»سیستان 
های دانشگاه فرهنگیان استان در نشست خبری گفت: 
سابقه تاسیس و فعالیت این دانشگاه در استان به بیش از 
از  و  رسد  می  سال  به 50  معلم  تربیت  مراکز  و  سال   40
سابقه انقلاب جلوتر است ضمن این که در اسفند ماه جشن 
صدمین سالگرد تاسیس این دانشگاه در کشور و استان ها 
از جمله سیستان و بلوچستان برگزار می شود. دکتر»منصور 
نیک پناه« افزود: نیاز آموزش و پرورش به معلمان بیشتر و 
ورود رهبری به دانشگاه فرهنگیان و تاکید ایشان بر پذیرش 
معلم و رفع کمبود آن در سال های اخیر شرایط را در این 
داد:  ادامــه  وی  است.  کرده  گذشته  از  متفاوت  دانشگاه 
امسال هزار و 200 دانشجو معلم پذیرش شده اند که به 
دلیل کمبود فضا 500 دانشجوی معلم در شهرهای زابل، 
ایرانشهر، سراوان و چابهار اسکان و هدایت شدند. یکی از 
با  شدن  رو  به  رو  دانشگاه  این  امسال  خوب  های  اتفاق 
دانشجویان به لحاظ کمی و کیفی بود به طوری که رتبه دو، 
20 و بسیاری از رتبه های دو رقمی و سه رقمی کنکور 97 
خود  شغلی  آینده  و  تحصیل  ادامه  برای  را  دانشگاه  این   ،
انتخاب کردند که این موضوع بر مسئولیت های ما نسبت به 
از  کرد:  اظهار  وی  است.  افــزوده  دانشجویان  این  تربیت 
طریق آزمون های ورودی، امسال دو هزار دانشجو معلم به 

این دانشگاه اضافه شد، البته یکسری تنگناها و مشکلات 
هم وجود دارد و با وجود ایجاد دو هزار شغل اما به لحاظ 
کمبود فضاهای آموزشی مناسب و حمایت نشدن از سوی 
مسئولان با مشکل پذیرش مواجه هستیم. وی افزود: در 
صورتی که دانشجویان جدید جذب شوند و کمبود فضای 
آموزشی نیز برطرف شود قادر خواهیم بود تا از میان 30 
هزار دانشجو معلم پذیرش شده در کشور بالاترین پذیرش 
را به استان اختصاص دهیم و پس از آموزش های لازم آن ها 
را به مجموعه همکاران خود در آموزش و پرورش بیفزاییم تا 

کمبود معلم استان در سال های آینده برطرف شود. 

فعالیت مجدد 4 تربیت معلم

استان  فرهنگیان  دانشگاه  های  پردیس  امور  سرپرست 
ادامه داد: چنانچه اهرم های تاثیرگذار ایجاد شود امکان 
بود،  خواهد  معلم  کمبود  رفع  در  ماندگی  عقب  جبران 
در40 سال از عمر انقلاب، خدمات زیادی توسط نظام در 
حوزه های مختلف انجام شده است اما دانشگاه فرهنگیان 
در این میان مغفول مانده است که باید به آن بیشتر توجه 
داشت. وی ادامه داد: چنان چه رهبری حساسیت نیاز به 
تربیت معلمان بیشتر و توجه به وضعیت آموزش و آموزش 
اتفاق  چه  نبود  معلوم  کردند  نمی  گوشزد  را  ــرورش  پ و 
هایی می افتاد. وی تصریح کرد: 14 رشته در دو پردیس 
دانشگاه فرهنگیان دختر و پسر این مرکز فعال است که 
مناسب  آموزشی  فضاهای  داشتن  اختیار  در  صورت  در 

تر قادر به پذیرش دانشجو در دیگر رشته ها خواهیم بود. 
در  که  معلمی  تربیت  فعال  مرکز   12 از  کرد:  اضافه  وی 
استان  در  مرکز  دو  فقط  داشت  وجود  گذشته  های  سال 
تربیت معلم  ایم مراکز  توانسته  فعال مانده است. امسال 
برخی  و  فعال  مجدد  را  چابهار  و  سراوان  ایرانشهر،  زابل، 
از داشجویان پذیرفته شده را در این شهرستان ها هدایت 
کنیم تا قسمتی از کمبود فضاهای آموزشی جبران شود. 
وی بیان کرد: 110 دانشجو معلم در قسمت پسران و 80 
آموزشی  موجود  فضای  اساس  بر  خواهران  حوزه  در  نفر 
پذیرش شدند که در صورت در اختیار قرار گرفتن امکانات 
و فضای آموزشی بیشتر قادر خواهیم بود این تعداد را به سه 
هزارنفر  برسانیم. وی در پاسخ به خبرنگار ما گفت: با وجود 
چشمگیر نبودن بودجه پژوهشی دانشگاه ها اما سیستان و 
بلوچستان در جذب آن جزو دانشگاه های برتر کشور است، 
یکی از وظایف ما برگزاری کلاس های ضمن خدمت برای 
معلمان به لحاظ فراگیری آموزش های به روز است که در 
صورت اعلام نیاز آموزش و پرورش آمادگی داریم این افراد 

را همچون گذشته پذیرش و با متد علمی روز آشنا کنیم. 

90 درصد دانشجویان بومی هستند

 90 گفت:  هم  فرهنگیان  دانشگاه  آمــوزشــی  معاون 
تحصیل  به  مشغول  و  شده  پذیرفته  دانشجویان  درصد 
این دانشگاه بومی هستند و با توجه به این که سیستان 
وبلوچستان، کرمان و هرمزگان در یک قطب قرار دارند، 
اند.  شده  پذیرفته  ها  استان  این  از  دانشجویان  دیگر 
برای  ای  نامه  اخیر  های  سال  در  افزود:  دکتر»پناهی« 
ــه دارد.  جــذب ابــلاغ نشده اســت امــا رونــد جــذب ادام
رسالت  دختران  فرهنگیان  دانشگاه  پردیس  سرپرست 
نیست  معلوم  که  است  این  مشکلات  از  یکی  گفت:  هم 
دانشگاه فرهنگیان زیر نظر و چتر حمایت چه دستگاهی 
ها  کمک  و  حمایت  بیشترین  وجود  این  با  اما  دارد  قرار 
دکتر»سعیده  اســت.  بــوده  ــرورش  پ و  ــوزش  آم ســوی  از 
رو  به  رو  آموزشی  فضای  کمبود  با  افــزود:  سرگلزایی« 
هستیم، این موضوع سبب شده است تا پاسخ گوی جذب 
توان  لحاظ  به  که  حالی  در  نباشیم  بیشتر  دانشجوی 
دانشجویان  تربیت  و  پذیرش  امکان  آموزشی  و  علمی 

بیشتری وجود دارد. 

مدیر جهاد کشاورزی:

37قنات میرجاوه مرمت شد

قنات   37 ــازی  ــازسـ بـ و  ــت  ــرم م گروه شهرستان ها 
میرجاوه با 14 میلیارد ریال اعتبار 
به  میرجاوه  کشاورزی  جهاد  مدیر  اســت.  انجام  حال  در 
خبرنگار ما گفت: برای مرمت و بازسازی 37 رشته قنات 
 96 سال  اعتبارات  از  ریــال  میلیارد   14 شهرستان  این 
اعتبارات  محل  از  ریال  میلیارد   9 که  کرد  پیدا  اختصاص 
سهم  محل  از  ــال  ری میلیون   500 و  میلیارد  یک  ملی، 
اعتبارات  محل  از  باقیمانده  و  بـــرداران  بهره  مشارکت 
شهرستانی برای مرمت و بازسازی قنوات در نظر گرفته شد 
افــزود:  کهرازهی«  »محسن  شــود.  می  جذب  مــرور  به  که 
276 رشته قنات و چشمه قنات در بخش مرکزی و لادیز 
وجود دارد که از مهم ترین منابع آبی حوزه کشاورزی این 
صورت  در  داد:  ادامــه  وی  شود.  می  محسوب  شهرستان 
تخصیص اعتبار از بودجه امسال، 44 قنات دیگر مرمت و 
سوی  از  مشارکت  درصد  سهم 15  که  شود  می  بازسازی 
بهره  با  جلساتی  گفت:  وی  اســت.  نظر  در  ــرداران  ب بهره 
برداران درباره پرداخت سهم مشارکت آن ها برای مرمت و 

بهره  همکاری  اعلام  و  است  شده  برگزار  قنات  بازسازی 
برداران با این موضوع، میرجاوه جلوتر از دیگر شهرستان 
هــاســت. وی اضــافــه کـــرد: کــاهــش نـــزولات آســمــانــی و 
خشکسالی های سال های اخیر سبب کم آبی قنوات شده 
بهره  فعال  مشارکت  با  قنوات  بازسازی  و  مرمت  اســت. 
 80 با  خودیاری  سهم  پرداخت  با  و  کشاورزان  و  بــرداران 
اضافه  وی  است.  انجام  حال  در  فیزیکی  پیشرفت  درصد 
تولید در  راندمان  ارتقای  و  برای کاهش مصرف آب  کرد: 
هکتار بیش از 85 درصد هزینه های آبیاری تحت فشار از 
سوی دولت و از محل اعتبارات ملی و شهرستانی به صورت 
بلاعوض پرداخت می شود، این در حالی است که فقط 15 
می  پرداخت  کــشــاورزان  سوی  از  مشارکت  سهم  درصــد 
شود.  کهرازهی ادامه داد: مرمت و بازسازی برخی قنوات 
از  باید  که  دارد  اعتبار  ریال  میلیون   500 حداقل  به  نیاز 
محل اعتبارات ملی تامین شود. از 37 قناتی که در حال 
مرمت و بازسازی است، 22 رشته قنات در میرجاوه واقعه 

شده و باقیمانده در روستاهای اطراف است.

برای مرمت و 
بازسازی 37 
رشته قنات 

شهرستان 14 
میلیارد ریال از 
اعتبارات سال 

96 اختصاص 
پیدا کرد که 9 

میلیارد ریال از 
محل اعتبارات 

ملی و یک میلیارد 
و 500 میلیون 

ریال از محل 
سهم مشارکت 

بهره برداران 
است

 نیک پناه: با وجود ایجاد دو هزار شغل، به لحاظ کمبود فضاهای آموزشی مناسب و نبود حمایت از سوی مسئولان با مشکل پذیرش مواجه هستیم


